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Superintendencia del Sistema Financiero
Desarrollo Financiero e Inclusion Financiera

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/05/2024 02:26 PM

Superintendencia del Sistema Financiero

Desarrollo Financiero e Inclusién Financiera
Carlos Edwin Avalos Romero

Coordinador de Visita de Inspecidén de Entidades de
Inclusidén Financiera

Guatemala

30/01/2017

03/02/2017

$0.00

$320.00

$0.00
Capacitacién

El valor del pasaje fue aportado directamente por el
organizados del evento- CAPTAC-DR
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